оказание услуг по развитию функциональных возможностей и 

сопровождению информационной системы учета и управления кадровым 

составом Евразийской экономической комиссии, предназначенных для 

официального использования Заказчиком, увеличена цена Договора. Новая 

цена составляет 10 625 000 (Десять миллионов шестьсот двадцать пять 

тысяч рублей) 00 копеек, НДС 0%.